一步优化，规模优势更加显现。公司是截止阀行业标准起草单位，目前公司截止阀产能达年产 6000

万只，主要设备行业内最为先进，是全球主要的截止阀生产基地。公司的品牌效应将提升公司的市场

竞争力。

（三）原材料涨价的影响

本公司的主要原料成本为铜材、钢材。由于 2006 年及 2007 年铜材及钢材的市场价格波动很大，

导致公司主要原材料的直接材料成本增长幅度较大。另外，本公司预计铜材价格在未来几年内还会高

位运行。

拟采取的对策：公司进一步加大与国内主要铜材及钢材生产企业的合作，充分利用公司采购的规

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

30

模效应，并进行一定的物资储备，以稳定产品直接材料成本。同时，本公司采购合同的签订有一定预

先性，并与主要供应商签订与市场价格有一定联动系数的实际交割价格的合同。本公司将建立并符合

本公司业务的国际先进的 SAP 管理系统以进一步加强财务管理，建立有效的成本费用预算与考核制度，

加强成本费用控制，降低消耗水平。另外，本公司在与客户签订合同时将铜材及钢材的价格波动考虑

进去来降低原料上升带来的影响。

合并盈利预测表及附表的目录

序号 盈利预测表名称 索引号

1 浙江盾安人工环境设备股份有限公司备考合并盈利预测表 附表一

2 浙江盾安人工环境设备股份有限公司2007年拟收购公司备考合并盈利预测汇总表 1-1

3 浙江盾安人工环境设备股份有限公司2008年度备考合并盈利预测汇总表 1-2

4 浙江盾安人工环境设备股份有限公司非公开发行股票前合并盈利预测表及附表 附表二

5 浙江盾安禾田金属有限公司盈利预测表及附表 附表三

6 珠海华宇金属有限公司盈利预测表及附表 附表四

7 苏州华越金属有限公司盈利预测表及附表 附表五

8 重庆华超金属有限公司盈利预测表及附表 附表六

9 天津华信机械有限公司盈利预测表及附表 附表七

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

31

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

32

附表一   浙江盾安人工环境设备股份有限公司备考合并盈利预测表

编制单位：浙江盾安人工环境设备股份有限公司   预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月   单位：人民币万元

已审实现数（备考） 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6 月份已

审实现数

2007年 7至 12 月份未

审

预测数

2007 年度预测数 2008 年度预测数

一、营业收入   147,648.60   132,862.73   96,646.87   229,509.60   218,423.55

减：营业成本   128,548.18   113,667.59   78,393.35   192,060.94   178,006.58

营业税金及附加   260.01   211.95   199.78   411.73   464.71

营业费用   3,325.32   4,281.37   4,961.23   9,242.60   9,821.00

管理费用   3,791.28   3,395.97   4,395.12   7,791.09   8,276.37

财务费用   1,380.27   604.45   1,296.77   1,901.22   2,045.16

资产减值损失   2,355.17   -861.86   250.00   -611.86   -

加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列)   -   -   -   -   -

投资收益（损失以“－”填列）   438.96   1,085.13   -   1,085.13   -

其中：对联营企业和合营企业的投资收益   -   -   -   -   -

二、营业利润   8,427.33   12,648.39   7,150.62   19,799.01   19,809.73

加：营业外收入   158.43   137.29   -   137.29   -

减：营业外支出   198.15   61.32   9.00   70.32   18.00

其中：非流动资产处置损失   -   -   -   -   -

三、利润总额   8,387.61   12,724.36   7,141.62   19,865.98   19,791.73

减：所得税费用   216.83   2,246.49   1,265.18   3,511.67   3,121.82

四、净利润（净亏损以“－”号填列）   8,170.78   10,477.87   5,876.44   16,354.31   16,669.91

归属于母公司所有者的利润   6,066.70   8,324.88   4,110.37   12,435.25   12,824.34

少数股东损益   2,104.08   2,152.99   1,766.07   3,919.06   3,845.57

五、每股收益：
（－）基本每股收益
（二）稀释每股收益

法定代表人：吴子富   主管会计工作负责人：何晓梅   会计机构负责人：吴平湖

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

33

附表 1－1   浙江盾安人工环境设备股份有限公司拟收购公司备考合并盈利预测表

编制单位：浙江盾安人工环境设备股份有限公司   预测期间：2007 年 1 月至 2007 年 12 月   单位：人民币万元

项目 美国精工 盾安禾田 珠海华宇 苏州华越 重庆华超 天津华信 汇总数

 一、营业收入   6,188.53  117,429.11   54,289.84   10,452.22   3,726.40   8,262.00  200,348.10

 减：营业成本   5,563.38  101,256.75   47,623.87   8,709.94   3,077.79   6,879.77  173,111.50

   营业税金及附加   -   159.98   -   31.77   8.41   16.57   216.73

   营业费用   67.89   2,933.51   868.10   211.63   114.00   205.53   4,400.66

   管理费用   -   2,211.37   1,430.56   268.39   162.27   259.18   4,331.77

   财务费用   -0.35   986.38   685.01   11.90   3.50   2.48   1,688.92

   资产减值损失   67.10   -155.39   -490.14   128.65   29.32   45.14   -375.32

 加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列   -   -   -   -   -   -   -

   投资收益（损失以“－”填列）   -   -   -   -   -   -   -

 其中：对联营企业和合营企业的投资收益   -   -   -   -   -   -   -

 二、营业利润   490.51   10,036.51   4,172.44   1,089.94   331.11   853.33   16,973.84

  加：营业外收入   -   1.73   0.52   1.76   1.57   8.76   14.34

 减：营业外支出   -   15.18   20.27   0.05   0.14   10.00   45.64

 其中：非流动资产处置损失   -   -   -   -   -   -   -

 三、利润总额   490.51   10,023.06   4,152.69   1,091.65   332.54   852.09   16,942.54

 减：所得税费用   19.04   1,752.65   -   386.74   54.52   303.14   2,516.09

 四、净利润（净亏损以“－”号填列）   471.47   8,270.41   4,152.69   704.91   278.02   548.95   14,426.45

   归属于母公司所有者的利润   471.47   5,789.29   2,906.88   704.91   278.02   548.95   10,699.52

   少数股东损益   -   2,481.12   1,245.81   -   -   -   3,726.93

 五、每股收益：

   （－）基本每股收益

   （二）稀释每股收益

法定代表人：吴子富   主管会计工作负责人：何晓梅   会计机构负责人：吴平湖

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

34

附表 1－2   浙江盾安人工环境设备股份有限公司备考合并盈利预测表

编制单位：浙江盾安人工环境设备股份有限公司   预测期间：2008 年 1-12 月   单位：人民币万元

项目
盾安股份公

司(合并）
盾安禾田 珠海华宇 苏州华越 重庆华超 天津华信 抵消数 汇总数

一、营业收入   43,194.41 109,985.34 43,224.42 10,117.70 4,709.00 8,592.68 1,400.00 218,423.55
减：营业成本   30,497.31 92,287.95 36,537.18 8,259.08 3,883.51 7,141.55 600.00 178,006.58
营业税金及附加   223.78 172.61 - 36.31 12.78 19.23 464.71
营业费用   5,190.38 3,123.15 920.19 224.33 145.09 217.86 9,821.00
管理费用   3,707.70 3,001.51 1,516.25 284.49 243.84 322.58 800.00 8,276.37
财务费用   214.35 1,085.01 726.11 12.61 4.45 2.63 2,045.16
资产减值损失   -  - - - - - -
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列)   -  - - - - - -
投资收益（损失以“－”填列）   -  - - - - - -
其中：对联营企业和合营企业的投资收益   -  - - - - - -
二、营业利润   3,360.89 10,315.11 3,524.69 1,300.88 419.33 888.83 19,809.73
加：营业外收入   -  - - - - - -
减：营业外支出   -  - 18.00 - - - 18.00
其中：非流动资产处置损失   -  - - - - - -
三、利润总额   3,360.89 10,315.11 3,506.69 1,300.88 419.33 888.83 19,791.73
减：所得税费用   809.50 1,701.99 - 325.22 62.90 222.21 3,121.82
四、净利润（净亏损以“－”号填列）   2,551.39 8,613.12 3,506.69 975.66 356.43 666.62 16,669.91
归属于母公司所有者的利润   2,341.77 6,029.18 2,454.68 975.66 356.43 666.62 12,824.34
少数股东损益   209.62 2,583.94 1,052.01 - - - 3,845.57
五、每股收益：
（－）基本每股收益
（二）稀释每股收益

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

35

法定代表人：吴子富   主管会计工作负责人：何晓梅   会计机构负责人：吴平湖

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

36

附表二  浙江盾安人工环境设备股份有限公司备考盈利预测表（非公开发行股票前）

编制单位：浙江盾安人工环境设备股份有限公司   预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

单位：人民币万元

已审实现数（备考） 预测数

项目 2006 年

度

2007 年 1
至 6 月份

已审实现

数

2007 年 7
至12月份

未审预测

数

2007 年度预

测数
2008 年度

预测数

一、营业收入 28,346.96 15,858.33 19,630.40 35,488.73 43,194.41
减：营业成本 21,160.04 11,223.73 14,052.95 25,276.68 30,497.31

营业税金及附加 154.79 90.90 104.11 195.01 223.78
营业费用 2,577.14 2,231.65 2,610.29 4,841.94 5,190.38
理费用 1,824.17 1,528.35 1,929.69 3,458.04 3,707.70
财务费用 428.11 110.23 115.60 225.83 214.35
资产减值损失 827.75 228.17 - 228.17 -

加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列) - - - - -
投资收益（损失以“－”填列） 438.96 1,085.13 - 1,085.13 -

其中：对联营企业和合营企业的投资收益 - - - - -
二、营业利润 1,813.92 1,530.43 817.76 2,348.19 3,360.89
加：营业外收入 132.66 122.95 - 122.95 -
减：营业外支出 117.86 24.67 - 24.67 -
其中：非流动资产处置损失 - - - - -
三、利润总额 1,828.72 1,628.71 817.76 2,446.47 3,360.89
减：所得税费用 790.97 478.45 250.49 728.94 809.50
四、净利润（净亏损以“－”号填列） 1,037.75 1,150.26 567.27 1,717.53 2,551.39
归属于母公司所有者的利润 933.95 1,102.00 495.34 1,597.34 2,341.77
少数股东损益 103.80 48.26 71.93 120.19 209.62
五、每股收益：
（－）基本每股收益
（二）稀释每股收益

法定代表人：吴子富   主管会计工作负责人：何晓梅   会计机构负责人：吴平湖

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

37

营业收入预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：浙江盾安人工环境设备股份有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6 月

份已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

一、销售收入

户用机 733.73 496.32 949.44 1,445.76 1,029.40

商用机 10,014.00 4,718.37 7,683.27 12,401.64 15,092.00

末端 9,870.71 4,522.08 4,017.42 8,539.50 9,405.21

换热器蒸发器冷凝器 5,771.60 4,675.57 5,631.73 10,307.30 13,000.00

特种空调 1,330.27 1,177.48 998.52 2,176.00 2,625.00

二、销售收入小计 27,720.31 15,589.82 19,280.38 34,870.20 41,151.61

三、其他收入

材料销售 626.65 44.04 25.33 69.37 55.00

废料销售 - 23.80 23.79 47.59 45.00

维修服务 - 40.01 140.94 180.95 200.00

厂房、土地出租 - 60.99 60.28 121.27 1,539.00

包装物销售 - 1.93 1.92 3.85 3.80

其他 - 97.74 97.76 195.50 200.00

四、其他收入小计 626.65 268.51 350.02 618.53 2,042.80

五、营业收入合计 28,346.96 15,858.33 19,630.40 35,488.73 43,194.41

法定代表人：吴子富   主管会计工作负责人：何晓梅   会计机构负责人：吴平湖

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

38

营业成本预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：浙江盾安人工环境设备股份有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6

月已审实现

数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

一、销售成本

户用机 640.78 335.54 582.34 917.88 651.00

商用机 7,384.00 2,773.45   5,002.87   7,776.32   9,292.86

末端 7,802.59 3,428.75   3,213.94   6,642.69   7,147.96

换热器等 4,223.05 4,000.03 4,462.04 8,462.07 11,085.97

特种空调 827.20 599.81 613.37 1,213.18 1,447.50

二、销售成本小计 20,877.62 11,137.58 13,874.56 25,012.14 29,625.29

三、其他成本

材料销售 282.42 32.05 19.31 51.36 51.00

废料销售 - 2.40 2.39 4.79 4.60

维修服务 - - - - -

厂房、土地出租 - 21.02 25.34 46.36 292.78

包装物销售 - - - - -

折旧及无形资产摊销   361.64

其他 - 30.68 131.35 162.03 162.00

四、其他成本小计 282.42 86.15 178.39 264.54 872.02

五、营业成本合计 21,160.04 11,223.73 14,052.95 25,276.68 30,497.31

法定代表人：吴子富   主管会计工作负责人：何晓梅   会计机构负责人：吴平湖

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

39

营业税金及附加预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：浙江盾安人工环境设备股份有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6 月

份已审实现数

2007 年 7 至 12

月份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

营业税 - 1.00 5.07 6.07 6.95

城建税 79.16 37.23 54.73 91.96 105.63

 - - - - -

教育费附加 75.63 52.67 44.31 96.98 111.20

地方教育费附加

河道工程维护管理费

合计 154.79 90.90 104.11 195.01 223.78

法定代表人：吴子富   主管会计工作负责人：何晓梅   会计机构负责人：吴平湖

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

40

营业费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：浙江盾安人工环境设备股份有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6 月

份已审实现数
2007 年 7 至 12 月

份未审预测数
2007 年度预测

数
2008 年度
预测数

工资 681.07 357.55   455.88   813.43   873.56
福利费 92.84 12.41   18.55   30.96   61.79

社会保险费 - 12.46 48.74 61.20 61.20
工会经费 - 4.31 3.97 8.28 8.33

职工教育经费 - 5.50 4.31 9.81 9.85
办公费 47.14 44.06 40.71 84.77 79.95
差旅费 287.95 271.59 232.23 503.82 530.14
电话费 43.85 31.09 28.04 59.13 51.37

业务招待费 103.32 128.65 123.83 252.48 281.21
广告费 237.01 241.25 241.17 482.42 450.00
会务费 10.23 55.53 51.72 107.25 108.00
折旧费 33.30 14.56 14.93 29.49 29.44
租金费 147.16 41.16 32.98 74.14 74.10
运输费 449.89 225.91 229.55 455.46 628.08
展览费 41.14 10.13 10.69 20.82 20.44

售后服务费 2.94 44.36 65.09 109.45 115.87
车辆费用 36.92 29.33 33.33 62.66 64.00
修理费 149.49 6.66 6.87 13.53 15.20

机物料消耗 - 31.74 29.80 61.54 65.00
咨询费 - 14.77 14.77 29.54 25.00

业务提成费 3.22 516.62   756.65   1,273.27   1,306.00
其他费用 209.67 132.01   166.48   298.49   331.85
合计 2,577.14 2,231.65   2,610.29   4,841.94   5,190.38

法定代表人：吴子富   主管会计工作负责人：何晓梅   会计机构负责人：吴平湖

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

41

管理费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：浙江盾安人工环境设备股份有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007年1至6月份

已审实现数

2007 年 7 至 12 月

未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

工资   495.29   627.49   706.78   1,334.27   1,321.45

福利费   106.87   70.12   70.96   141.08   218.17

办公费   31.87   26.26   38.37   64.63   70.17

差旅费   42.02   40.39   59.33   99.72   101.05

电话费   72.18   34.90   26.57   61.47   67.13

水电费   28.05   8.10   34.20   42.30   45.85

业务招待费   118.99   118.31   77.04   195.35   198.76

折旧费   125.93   65.96   84.04   150.00   228.61

技术开发费   38.46   15.00   -   15.00   15.00

租金   8.90   23.59   35.77   59.36   60.10

审计咨询费   41.00   28.05   47.24   75.29   74.00

税金   45.03   70.74   71.07   141.81   77.89

工会经费   34.04   13.92   13.38   27.30   27.39

职工教育经费   25.53   16.82   15.96   32.78   32.73

财产保险费   9.97   5.43   1.57   7.00   10.00

社会保险费   43.62   30.04   32.68   62.72   68.07

养老保险金   113.39   22.05   207.44   229.49   229.94

无形资产摊销   79.97   -   79.72   79.72   79.72

小车费用   54.31   62.19   123.09   185.28   214.07

其他费用   308.75   248.99   204.48   453.47   567.60

合计   1,824.17   1,528.35   1,929.69   3,458.04   3,707.70

法定代表人：吴子富   主管会计工作负责人：何晓梅   会计机构负责人：吴平湖

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

42

财务费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：浙江盾安人工环境设备股份有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目

2006 年度

2007年1至

6 月份已审

实现数

2007 年 7 至

12 月份未审

预测数

2007 年度

预测数

2008 年

度预测数

2008 年比

2007 年增

加金额

2008 年比

2007 年

增加比例

银行利息支出 711.32 210.03 188.17 398.20 410.00 11.80 2.96%

减：银行利息收入 301.75 106.40 92.25 198.65 216.49 17.84 8.98%

汇兑损溢 3.34 0.11 5.89 6.00 - -6.00 -100.00%

其他 15.20 6.49 13.79 20.28 20.84 0.56 2.76%

合计 428.11 110.23 115.60 225.83 214.35 -11.48 -5.08%

法定代表人：吴子富   主管会计工作负责人：何晓梅   会计机构负责人：吴平湖

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

43

投资收益预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：浙江盾安人工环境设备股份有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007年 1至 6月份

已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

一、长期债权投资

小计 - - - - -

二、长期股权投资

1)海螺型材 270.80 339.55 - 339.55

小计 270.80 339.55 - 339.55 -

三、联营投资

小计 - - - - -

四、其他投资

1）股票投资 168.16 745.58 - 745.58 -

小计 168.16 745.58 - 745.58 -

合计 438.96 1,085.13 - 1,085.13 -

法定代表人：吴子富   主管会计工作负责人：何晓梅   会计机构负责人：吴平湖

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

44

附表三   浙江盾安禾田金属有限公司盈利预测表

编制单位：浙江盾安禾田金属有限公司 预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月  单位：万元

已审实现数（备考） 预测数

项目
2006 年度

2007年1至6

月份已审实

现数

2007 年 7 至

12 月份未审

预测数

2007 年

度预测数

2008 年

度预测数

一、营业收入 62,301.27 69,575.62 47,853.49 117,429.11 109,985.34

减：营业成本 52,738.89 61,251.82 40,004.93 101,256.75 92,287.95

营业税金及附加 71.64 79.65 80.33 159.98 172.61

营业费用 493.18 1,433.17 1,500.34 2,933.51 3,123.15

管理费用 851.03 1,059.62 1,151.75 2,211.37 3,001.51

财务费用 678.26 427.24 559.14 986.38 1,085.01

资产减值损失 851.29 -405.39 250.00 -155.39 -

加：公允价值变动收益（损失以

“－”号填列)
- - - - -

投资收益（损失以“－”填列） - - - - -

其中：对联营企业和合营企业的投

资收益
- - - - -

二、营业利润 6,616.98 5,729.51 4,307.00 10,036.51 10,315.11

加：营业外收入 14.66 1.73 - 1.73 -

减：营业外支出 51.23 15.18 - 15.18 -

其中：非流动资产处置损失 - - - - -

三、利润总额 6,580.41 5,716.06 4,307.00 10,023.06 10,315.11

减：所得税费用 -371.17 1,042.00 710.65 1,752.65 1,701.99

四、净利润（净亏损以“－”号填

列）
6,951.58 4,674.06 3,596.35 8,270.41 8,613.12

归属于母公司所有者的利润 4,866.11 3,271.84 2,517.44 5,789.29 6,029.18

少数股东损益 2,085.47 1,402.22 1078.91 2,481.12 2,583.94

法定代表人： 周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：斯海萍

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

45

营业收入预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：浙江盾安禾田金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6 月

份已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

一、销售收入

单接头 5,166.61 4,671.60 507.52 5,179.12 4,353.36

方阀 - - 4,896.24 4,896.24 7,418.55

电磁阀 1.33 41.98 135.58 177.56 304.19

截止阀 31,119.24 30,355.13 16,025.05 46,380.18 54,360.19

螺母 6,009.26 5,744.34 3,879.79 9,624.13 10,595.00

四通阀 7,900.03 19,093.42 22,409.31 41,502.73 32,486.25

球阀 - - - - 467.80

二、销售收入小计 50,196.47 59,906.47 47,853.49 107,759.96 109,985.34

三、其他收入

材料销售收入 12,104.80 9,669.15 - 9,669.15 -

四、其他收入小计 12,104.80 9,669.15 - 9,669.15 -

五、营业收入合计 62,301.27 69,575.62 47,853.49 117,429.11 109,985.34

法定代表人： 周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：斯海萍

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

46

营业成本预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：浙江盾安禾田金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6

月份已审实现

数

2007 年 7 至 12

月份未审预测数

2007 年度预

测数

2008 年度

预测数

一、销售成本

单接头 4,104.71 4,031.45 317.97 4,349.42 3,571.70

方阀 - - 4,007.52 4,007.52 6,072.00

电磁阀 1.00 33.53 108.83 142.36 257.18

截止阀 24,402.48 24,353.81 12,858.75 37,212.56 44,596.87

螺母 5,006.78 5,016.00 3,161.54 8,177.54 9,295.00

四通阀 7,139.01 18,140.80 19,550.32 37,691.12 28,135.94

球阀 - - - - 359.26

二、销售成本小计 40,653.98 51,575.59 40,004.93 91,580.52 92,287.95

三、其他成本

材料销售成本 12,084.91 9,676.23 - 9,676.23 -

四、其他成本小计 12,084.91 9,676.23 - 9,676.23 -

五、营业成本合计 52,738.89 61,251.82 40,004.93 101,256.75 92,287.95

法定代表人： 周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：斯海萍

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

47

营业税金及附加预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：浙江盾安禾田金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6 月

份已审实现数

2007 年 7 至 12

月份未审预测数

2007 年度预

测数

2008 年度

预测数

营业税

城建税

教育费附加 12.46 20.69 39.30 59.99 64.73

地方教育费附加

水利基金 59.18 58.96 41.03 99.99 107.88

合计 71.64 79.65 80.33 159.98 172.61

法定代表人： 周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：斯海萍

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

48

营业费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：浙江盾安禾田金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007年 1至 6月份

已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

工资 48.73 60.78 78.55 139.33 176.00

福利费 6.69 6.99 13.80 20.79 25.55

办公费 7.84 9.02 15.21 24.23 26.11

差旅费 75.53 84.23 107.28 191.51 228.70

电话费 15.29 10.21 12.16 22.37 24.10

业务招待费 132.51 77.78 92.13 169.91 195.42

会务费 0.88 1.34 6.07 7.41 7.99

运输费 152.65 311.38 316.73 628.11 667.63

空运费 1.29 6.55 10.23 16.78 18.08

装卸费 9.15 14.54 14.62 29.16 31.42

业务提成费 16.59 180.00 223.78 403.78 425.12

机物料消耗 0.21 0.18 0.14 0.32 0.35

业务费用 - 599.06 478.54 1,077.60 1,078.78

其他经营费用 25.82 71.11 131.10 202.21 217.90

合计 493.18 1,433.17 1,500.34 2,933.51 3,123.15

法定代表人： 周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：斯海萍

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

49

管理费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：浙江盾安禾田金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007年 1至 6月份

已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

工资 409.23 455.18 455.47 910.65 988.38

福利费 57.29 32.08 55.41 87.49 94.57

办公费 3.59 14.89 19.99 34.88 37.69

差旅费 9.39 20.24 23.58 43.82 52.38

电话费 6.90 6.21 7.17 13.38 15.99

水电费 3.00 139.77 143.80 283.57 288.91

业务招待费 5.34 9.68 26.50 36.18 43.24

折旧 15.06 10.53 11.07 21.60 25.81

研究与开发费 42.74 14.75 29.90 44.65 53.36

租金 83.39 110.00 130.00 240.00 800.00

税金 24.56 26.32 17.66 43.98 52.57

工会经费 40.16 44.19 39.66 83.85 90.21

职工教育经费 30.12 37.14 29.92 67.06 73.69

财产保险 0.55 2.30 3.54 5.84 6.98

劳动保险 19.19 47.03 51.56 98.59 129.79

养老保险 52.13 17.44 31.70 49.14 72.64

物料消耗 16.36 18.35 17.31 35.66 42.63

维修费 1.55 5.18 3.48 8.66 10.33

检验检测与认证费 0.65 5.99 9.02 15.01 17.94

质量处置费 17.83 23.56 27.39 50.95 60.90

小车费用 12.00 18.79 17.62 36.41 43.50

合计 851.03 1,059.62 1,151.75 2,211.37 3,001.51

法定代表人： 周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：斯海萍

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

50

财务费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：浙江盾安禾田金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目

2006 年度
2007 年 1 至 6 月

份已审实现数

2007 年 7 至 12 月份

未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

银行利息支出 1,247.62 795.69 806.40 1,602.09 1,748.51

减：银行利息收入 649.32 439.83 295.17 735.00 792.04

汇兑损溢 58.55 56.14 37.68 93.82 101.10

手续费支出 21.41 15.24 10.23 25.47 27.44

合计 678.26 427.24 559.14 986.38 1,085.01

法定代表人： 周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：斯海萍

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

51

附表四   珠海华宇金属有限公司盈利预测表

  预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：珠海华宇金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数（备考） 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6

月份已审

实现数

2007 年 7 至

12 月份未审

预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

一、营业收入 45,908.42 30,494.28 23,795.56 54,289.84 43,224.42

减：营业成本 44,721.65 27,772.14 19,851.73 47,623.87 36,537.18

营业税金及附加 - - -

营业费用 54.57 285.73 582.37 868.10 920.19

管理费用 656.70 490.60 939.96 1,430.56 1,516.25

财务费用 228.03 83.50 601.51 685.01 726.11

资产减值损失 596.91 -490.14 - -490.14 -

加：公允价值变动收益（损失以“－”

号填列)
- - - - -

投资收益（损失以“－”填列） - - - - -

其中：对联营企业和合营企业的投

资收益
- - - - -

二、营业利润 -349.44 2,352.45 1,819.99 4,172.44 3,524.69

加：营业外收入 0.02 0.52 - 0.52 -

减：营业外支出 15.74 11.27 9.00 20.27 18.00

其中：非流动资产处置损失 - - - - -

三、利润总额 -365.16 2,341.70 1,810.99 4,152.69 3,506.69

减：所得税费用 - - - - -

四、净利润（净亏损以“－”号填

列）
-365.16 2,341.70 1,810.99 4,152.69 3,506.69

归属于母公司所有者的利润 -255.61 1,639.19 1,267.69 2,906.88 2,454.68

少数股东损益 -109.55 702.51 543.30 1,245.81 1,052.01

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：王建芳

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

52

营业收入预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：珠海华宇金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6 月

份已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

一、销售收入

储液器 4,269.50 5,363.72 6,204.54 11,568.26 11,621.97

四通阀 1,909.17 4,695.01 6,214.49 10,909.50 12,402.45

管组件 5,864.92 6,923.47 11,376.53 18,300.00 19,200.00

二、销售收入小计 12,043.59 16,982.20 23,795.56 40,777.76 43,224.42

  28,734.17 2.39

三、其他收入

材料销售收入 33,583.99 13,306.38 - 13,306.38 -

铜沫销售收入 280.84 205.70 - 205.70 -

四、其他收入小计 33,864.83 13,512.08 - 13,512.08 -

五、营业收入合计 45,908.42 30,494.28 23,795.56 54,289.84 43,224.42

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：王建芳

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

53

营业成本预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：珠海华宇金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6

月份已审实现

数

2007 年 7 至 12

月份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

一、销售成本

储液器 4,117.05 4,514.82 4,998.86 9,513.68 9,840.34

四通阀 1,930.18 4,235.97 5,840.65 10,076.62 11,107.14

管组件 5,848.58 5,866.52 9,012.22 14,878.74 15,589.70

二、销售成本小计 11,895.81 14,617.31 19,851.73 34,469.04 36,537.18

  22,573.23 1.90

三、其他成本

材料销售收入 32,611.77 12,886.96 12,886.96

铜沫销售收入 214.07 267.87 267.87

四、其他成本小计 32,825.84 13,154.83 - 13,154.83 -

五、营业成本合计 44,721.65 27,772.14 19,851.73 47,623.87 36,537.18

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：王建芳

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

54

营业费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：珠海华宇金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007年 1至 6月份

已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

工资 0.18 6.43 49.00 55.43 58.76

办公费 0.02 0.91 11.28 12.19 12.92

差旅费 0.33 4.88 36.84 41.72 44.22

电话费 0.02 1.47 12.06 13.53 14.34

业务招待费 3.28 14.15 39.83 53.98 57.22

折旧费 1.36 2.78 3.90 6.68 7.08

租金 2.80 2.67 3.74 6.41 6.80

运输费 38.48 56.64 89.36 146.00 154.76

邮寄费 0.01 0.15 1.21 1.36 1.44

货车费用 - - - - -

装卸费 - 2.33 4.26 6.59 6.99

售后服务费 - 0.03 20.04 20.07 21.28

样品费 - 0.27 10.38 10.65 11.29

车辆费用 0.83 0.35 10.49 10.84 11.49

共同费用 - 0.48 0.67 1.15 1.22

业务费用 - 169.82 237.96 407.78 432.24

其他经营费用 7.26 22.37 51.35 73.72 78.14

合计 54.57 285.73 582.37 868.10 920.19

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：王建芳

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

55

管理费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：珠海华宇金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007年 1至 6月份

已审实现数
2007 年 7 至 12 月

份未审预测数
2007 年度

预测数
2008 年度
预测数

工资 240.95 173.01 221.91 394.92 433.89
办公费 27.15 11.15 19.88 31.03 32.89
差旅费 12.16 4.78 12.00 16.78 17.79
电话费 15.44 6.07 8.00 14.07 14.91
水电费 15.00 1.06 15.00 16.06 17.02

业务招待费 4.98 0.01 17.00 17.01 18.03
折旧费 60.99 43.78 52.30 96.08 101.84

研究开发费 - 10.00 40.00 50.00 53.00
审计费 - - 10.00 10.00 10.60

咨询培训费 3.20 13.50 19.50 33.00 34.98
绿化费 10.64 3.00 8.00 11.00 11.66
税金 15.27 3.00 5.00 8.00 8.48

工会经费 18.55 15.86 23.26 39.12 41.47
职工教育经费 - 19.83 24.07 43.90 46.53
财产保险费 2.52 2.00 3.50 5.50 5.83
劳动保险 1.34 4.00 6.00 10.00 10.60
养老保险 15.36 14.14 27.68 41.82 44.33
物料消耗 16.37 21.00 31.49 52.49 55.64
车辆租用费 41.75 19.80 22.00 41.80 44.31
无形资产摊销 47.95 28.46 28.46 56.92 56.92

低值易耗品摊销 4.34 14.76 21.00 35.76 37.91
劳动保护费 0.56 1.00 1.50 2.50 2.65

检验检测与认证 - 1.20 13.00 14.20 15.05
现场整改费 - 13.50 25.00 38.50 40.81
其他费用 102.18 65.69 84.41 150.10 159.11

SAP 项目费用 - - 200.00 200.00 200.00

合计 656.70 490.60 939.96 1,430.56 1,516.25

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：王建芳

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

56

财务费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：珠海华宇金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目

2006 年度
2007年 1至 6月份

已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

银行利息支出 146.63 137.75 675.00 812.75 924.25

减：银行利息收入 15.07 70.75 80.00 150.75 210.00

汇兑损溢 - 10.28 - 10.28 -

手续费支出 96.47 6.22 6.51 12.73 11.86

其他 - - - - -

合计 228.03 83.50 601.51 685.01 726.11

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：王建芳

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

57

附表五   苏州华越金属有限公司盈利预测表

编制单位：苏州华越金属有限公司  预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月   单位：人民币万元

已审实现数（备考） 预测数

项目 2006 年

度

2007 年 1 至 6

月份已审实

现数

2007 年 7 至

12月份未审

预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

一、营业收入 1,874.23 8,028.47 2,423.75 10,452.22 10,117.70

减：营业成本 1,689.72 6,665.15 2,044.79 8,709.94 8,259.08

营业税金及附加 1.82 23.70 8.07 31.77 36.31

营业费用 47.71 114.31 97.32 211.63 224.33

管理费用 164.09 130.11 138.28 268.39 284.49

财务费用 27.31 0.42 11.48 11.90 12.61

资产减值损失 4.52 128.65 - 128.65 -

加：公允价值变动收益（损失以“－”

号填列)
- - - - -

投资收益（损失以“－”填列） - - - - -

其中：对联营企业和合营企业的投资

收益
- - - - -

二、营业利润 -60.94 966.13 123.81 1,089.94 1,300.88

加：营业外收入 0.68 1.76 - 1.76 -

减：营业外支出 3.07 0.05 - 0.05 -

其中：非流动资产处置损失 - - - - -

三、利润总额 -63.33 967.84 123.81 1,091.65 1,300.88

减：所得税费用 -22.21 345.88 40.86 386.74 325.22

四、净利润（净亏损以“－”号填列） -41.12 621.96 82.95 704.91 975.66

归属于母公司所有者的利润 -41.12 621.96 82.95 704.91 975.66

少数股东损益

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：张泽华

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

58

营业收入预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：苏州华越金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6 月

份已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

一、销售收入

管组件 1,703.75 7,960.06 2,423.75 10,383.81 10,117.70

二、销售收入小计 1,703.75 7,960.06 2,423.75 10,383.81 10,117.70

三、其他收入

材料销售收入 170.48 68.41 - 68.41 -

四、其他收入小计 170.48 68.41 - 68.41 -

五、营业收入合计 1,874.23 8,028.47 2,423.75 10,452.22 10,117.70

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：张泽华

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

59

营业成本预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：苏州华越金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6

月份已审实现

数

2007 年 7 至 12

月份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

一、销售成本

管组件 1,562.67 6,585.60 2,044.79 8,630.39 8,259.08

二、销售成本小计 1,562.67 6,585.60 2,044.79 8,630.39 8,259.08

三、其他成本

材料 127.05 79.55 - 79.55 -

四、其他成本小计 127.05 79.55 - 79.55 -

五、营业成本合计 1,689.72 6,665.15 2,044.79 8,709.94 8,259.08

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：张泽华

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

60

营业税金及附加预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：苏州华越金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6 月

份已审实现数

2007 年 7 至 12

月份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

营业税

城建税 1.01 13.17 4.49 17.66 21.35

教育费附加 0.81 10.53 3.58 14.11 14.96

地方教育费附加

河道工程维护管理费

合计 1.82 23.70 8.07 31.77 36.31

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：张泽华

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

61

营业费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：苏州华越金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007年 1至 6月份

已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

工资 11.85 6.65 27.26 33.91 39.95

福利费 3.48 1.18 6.40 7.58 7.92

办公费 3.88 0.60 1.20 1.80 2.00

差旅费 0.19 0.27 1.11 1.38 1.50

电话费 0.46 0.41 0.64 1.05 1.10

业务招待费 0.01 6.32 12.15 18.47 20.00

折旧费 2.59 1.44 1.49 2.93 3.20

运输费 7.10 4.51 3.53 8.04 10.46

车辆费 7.36 5.00 6.70 11.70 12.02

样品费 10.79 7.65 12.60 20.25 25.00

业务费用 - 80.28 24.24 104.52 101.18

合计 47.71 114.31 97.32 211.63 224.33

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：张泽华

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

62

管理费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：苏州华越金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007年 1至 6月份

已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

工资 68.64 56.79 56.79 113.58 119.26

福利费 7.43 5.49 5.49 10.98 16.70

办公费 7.57 2.76 4.50 7.26 7.98

差旅费 5.49 0.80 6.00 6.80 3.80

电话费 4.40 2.62 3.00 5.62 5.00

业务招待费 12.11 1.85 10.00 11.85 5.34

折旧费 16.64 8.19 8.19 16.38 16.38

税金 17.79 38.12 18.28 56.40 55.65

房租 20.60 12.78 14.68 27.46 30.20

其他 3.42 0.71 11.35 12.06 24.18

合计 164.09 130.11 138.28 268.39 284.49

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：张泽华

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

63

财务费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：苏州华越金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目

2006 年度
2007年 1至 6月份

已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

银行利息支出 27.26 - 10.00 10.00 10.83

减：银行利息收入 0.19 0.40 0.42 0.82 1.20

汇兑损溢 - - - - -

其他 0.24 0.82 1.90 2.72 2.98

合计 27.31 0.42 11.48 11.90 12.61

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：张泽华

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

64

附表六  重庆华超金属有限公司盈利预测表

编制单位：重庆华超金属有限公司 预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月   单位：人民币万元

已审实现数（备考） 预测数

项目
2006年度

2007 年 1 至 6

月份已审

实现数

2007年 7至

12 月份未

审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

一、营业收入 2,901.39 2,237.94 1,488.46 3,726.40 4,709.00

减：营业成本 2,411.12 1,850.90 1,226.89 3,077.79 3,883.51

营业税金及附加 9.74 4.37 4.04 8.41 12.78

营业费用 5.54 34.32 79.68 114.00 145.09

管理费用 95.45 69.49 92.78 162.27 243.84

财务费用 5.37 -1.63 5.13 3.50 4.45

资产减值损失 -9.49 29.32 - 29.32 -

加：公允价值变动收益（损失以“－”

号填列)
- - - - -

投资收益（损失以“－”填列） - - - - -

其中：对联营企业和合营企业的投资

收益
- - - - -

二、营业利润 383.66 251.17 79.94 331.11 419.33

加：营业外收入 8.23 1.57 - 1.57 -

减：营业外支出 3.18 0.14 - 0.14 -

其中：非流动资产处置损失 - - - - -

三、利润总额 388.71 252.60 79.94 332.54 419.33

减：所得税费用 58.31 42.53 11.99 54.52 62.90

四、净利润（净亏损以“－”号填列） 330.40 210.07 67.95 278.02 356.43

归属于母公司所有者的利润 330.40 210.07 67.95 278.02 356.43

少数股东损益

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：尹小彬

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

65

营业收入预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：重庆华超金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6 月

份已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

一、销售收入

空调管路件 2,819.00 2,211.54 1,488.46 3,700.00 4,709.00

二、销售收入小计 2,819.00 2,211.54 1,488.46 3,700.00 4,709.00

三、其他收入

材料销售 82.39 26.40 - 26.40 -

四、其他收入小计 82.39 26.40 - 26.40 -

五、营业收入合计 2,901.39 2,237.94 1,488.46 3,726.40 4,709.00

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：尹小彬

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

66

营业成本预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：重庆华超金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6

月份已审实现

数

2007 年 7 至 12

月份未审预测数

2007 年度预

测数

2008 年度

预测数

一、销售成本

空调管路件 2,339.17 1,824.50 1,226.89 3,051.39 3,883.51

二、销售成本小计 2,339.17 1,824.50 1,226.89 3,051.39 3,883.51

三、其他成本

材料销售 71.95 26.40 - 26.40 -

四、其他成本小计 71.95 26.40 - 26.40 -

五、营业成本合计 2,411.12 1,850.90 1,226.89 3,077.79 3,883.51

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：尹小彬

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

67

营业税金及附加预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：重庆华超金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007 年 1 至 6 月

份已审实现数

2007 年 7 至 12

月份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

营业税

城建税 6.82 3.06 2.83 5.89 8.95

教育费附加 2.92 1.31 1.21 2.52 3.83

地方教育费附加

河道工程维护管理费

合计 9.74 4.37 4.04 8.41 12.78

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：尹小彬

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

68

营业费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：重庆华超金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007年 1至 6月份

已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

工资 - 5.21 13.93 19.14 32.95

福利费 - 0.73 2.62 3.35 6.02

保险费 - - 3.25 3.25 3.90

质量保证费 - - 33.35 33.35 27.22

运输费 5.18 5.89 8.52 14.41 22.68

业务招待费 0.18 0.18 2.60 2.78 4.18

其他 0.18 0.19 0.53 0.72 1.05

业务费用 - 22.12 14.88 37.00 47.09

合计 5.54 34.32 79.68 114.00 145.09

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：尹小彬

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

69

管理费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：重庆华超金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目
2006 年度

2007年 1至 6月份

已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

工资 52.79 17.53 24.27 41.80 64.75

福利费 7.03 2.26 5.26 7.52 11.57

办公费 2.75 0.65 1.79 2.44 4.10

电话费 2.22 0.69 1.77 2.46 3.14

小车费 9.05 4.34 5.58 9.92 12.63

工会经费 0.78 0.32 0.90 1.22 1.55

职工教育经费 0.59 0.24 0.92 1.16 1.48

保险费 3.08 1.28 1.58 2.86 3.64

业务招待费 2.39 0.41 1.87 2.28 7.90

无形资产摊销 3.40 13.81 15.48 29.29 29.29

折旧费 2.14 0.71 1.27 1.98 2.52

税金 1.90 0.74 0.76 1.50 1.91

其它费用 7.33 26.51 31.33 57.84 99.36

 - - - -

合计 95.45 69.49 92.78 162.27 243.84

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：尹小彬

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

70

财务费用预测表

预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月

编制单位：重庆华超金属有限公司   单位：人民币万元

已审实现数 预测数

项目

2006 年度
2007 年 1 至 6 月份

已审实现数

2007 年 7 至 12 月

份未审预测数

2007 年度

预测数

2008 年度

预测数

银行利息支出 12.39 0.01 5.13 5.14 6.15

减：银行利息收入 7.14 1.68 - 1.68 2.00

汇兑损溢 - - - - -

手续费 0.12 0.04 - 0.04 0.30

合计 5.37 -1.63 5.13 3.50 4.45

法定代表人：周才良   主管会计工作负责人：蒋宝龙   会计机构负责人：尹小彬

浙江盾安人工环境设备股份有限公司 2007 年度、2008 年度盈利预测报告书

71

附表七   天津华信机械有限公司盈利预测表

编制单位：天津华信机械有限公司   预测期间：2007 年 7 月至 2008 年 12 月   单位：人民币万元

已审实现数（备考） 预测数
项   目

2006 年度 2007 年 1 至 6 月
份已审实现数

2007 年 7 至
12 月 份
未审预测数

2007 年度
预测数

2008 年
预测度

 一、营业收入

6,909.53

6,806.79

1,455.21

8,262.00

8,592.68

 减：营业成本

6,425.59

5,667.71

1,212.06

6,879.77

7,141.55

营业税金及附加

22.02

13.34

3.23

16.57

19.23

营业费用

87.57

114.30

91.23

205.53

217.86

管理费用

194.59